

Okur Mektubu

B. O.

Alıcı: ben

Elinize sađlık Sayın Akbulut.

Daha çok Sivas Katliamı'na odaklanıldığı için Suruç'a dair kısım biraz gölgede kalmış gibi hissettim, belki hayatını kaybedenlere veya yargı sürecine dair azıcık bir ekleme iyi olabilirdi. O dönemdeki diğer bombalı eylemler, Reina yılbaşı saldırısı gibi konulara kısaca atıf yaparak hangi dönemde yaşandığına da bir iki cümleyle değinmenizi isterdim. Ayrıca bildiğim kadarıyla Suruç'taki öğrencilerin tamamı sosyalist gençlerdi, kendisine liberal, sosyal demokrat vb. diyen hiçbir sosyal gruptan kişinin Suruç benzeri eylem, imza kampanyası yaptığını hatırlamıyorum o dönemde, A. Gül gibi "fevkalade endişeli" şekilde izliyorlardı en iyi ihtimalle. Gündelik demokratik hak mücadelelerinde (eđitim hakkından barınma güvencesine, sendikal yasakların kaldırılmasından mafyalarla hesaplaşılmasına kadar ve en önemlisi ulusların eşitliğini kamuoyu gündemine getirme konusunda) bile egemen sınıfa karşı tutarlı ve kapsamlı mücadeleyi yürütenlerin neredeyse yalnızca sosyalistler olması, kapitalizmin gelişme çağındaki burjuvazi ve küçük burjuvazinin temsilcilerinin "eşitlik, özgürlük, kardeşlik" sloganlarıyla ortaya çıkışlarının ardından sadece birkaç yüzyıl sonra kapitalizmin ve onun içinden çözüm arayan ideologların ne denli çürüdüğünü de gösteriyor. Geç kapitalistleşen ülkelerdeki burjuva devrimlerinin emekçilerden korkarak ve onları olabildiğince pasifize ederek, eski egemen sınıflarla uzlaşma temelinde gerçekleşmesinin Türkiye özelinde; toprak reformu yapılmaması, büyük toprak ağalığının devamı ve yerellerde onlarla ittifak, Kürt bölgelerinde ağaların yanı sıra şeyhler vb "aydınlanma karşıtı" toplumsal kesimlerle çıkar ortaklığı, demokratik hakların ve emekçi mücadelelerin gelişiminin önüne kendi yasalarına dahi açıkça aykırı yüzlerce engel çıkarılması, İslamcılığın sođuk savaş konjonktüründe devlet eliyle desteklenmesi, geniş kırsal kesimlerdeki tarım emekçilerine geçen yüz yılın ardından hayat standardı ve bölüşümden alınan pay olarak bir şey katılamamasının onları kırsal eşrafın dini söylemlerine teşne olmaya ne kadar açık hale getirdiđi, Sivas'ta katliam yapanların bu temelde korunduđu, buna karşı duranların o gün de bugün de bu yüzden engellenmeye çalışıldığı gibi sonuçları geliyor aklıma.

Sađlıcakla kalın.